

Mundret Holding ApS

Østergade 1, 2., 1100 København K

CVR-nr. 34 80 07 07

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mundret Holding ApS Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 80 07 07
	Stiftet: 26. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Direktion	Lennart Jacobsen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	straightsmile aps, Danmark Mundværk IVS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.511 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.115 mod -585 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab Litewire ApS er opløst ved betalingserklæring i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	65.511	-5.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	65
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.276	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.050
Andre finansielle indtægter	514	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.568	0
Resultat før skat	67.733	-885
2 Skat af årets resultat	-13.618	300
Årets resultat	54.115	-585
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-585
Disponeret i alt	54.115	-585

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	80.065
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>110.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>110.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	160.327	154.051
Tilgodehavende selskabsskat	2.628	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	969
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>167.955</u>	<u>160.020</u>
Likvide beholdninger	<u>1.191.032</u>	<u>1.061.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.987</u>	<u>1.221.976</u>
Aktiver i alt	<u>1.388.987</u>	<u>1.332.041</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.199.686	1.145.571
Egenkapital i alt	<u>1.279.686</u>	<u>1.225.571</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101.470
Anden gæld	109.301	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.301</u>	<u>106.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.301</u>	<u>106.470</u>
 Passiver i alt	<u>1.388.987</u>	<u>1.332.041</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.145.571	1.225.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.115</u>	<u>54.115</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.199.686</u>	<u>1.279.686</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Litewire ApS	0	65
	<u>0</u>	<u>65</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.618	0
Refusion i sambeskatning	0	-300
	<u>13.618</u>	<u>-300</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	65	65
Årets tilbageførsler på afgang	-65	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>65</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>80.065</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mundret Holding ApS
straightsmile aps, Danmark	50 %	56.652	110.703	25.000
Mundværk IVS, Danmark	50 %	<u>228</u>	<u>-3.730</u>	<u>5.000</u>
		<u>56.880</u>	<u>106.973</u>	<u>30.000</u>